
USG 1003 

 

UNIVERSITÀ  DEGLI  STUDI  DI  GENOVA 
AREA PERSONALE 

Servizio personale tecnico amministrativo 
Settore reclutamento e mobilità del personale tecnico amministrativo 

        

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Visto il “Regolamento di assunzione del personale tecnico amministrativo” emanato con D.R. n. 625 

del 18.12.2001; 

 Visto il D.D.G. n. 3859 del 16.9.2019, pubblicato nella G.U. n. 85, IV serie speciale - del 25.10.2020, 

con il quale è stata indetta procedura selettiva pubblica, per titoli ed esami, per la costituzione di rapporto di 

lavoro a tempo determinato e pieno, per la durata di un anno, con 1 unità di personale di categoria D, 

posizione economica D1, area tecnica, tecnico- scientifica ed elaborazione dati, da adibire alle attività di 

supporto al ripristino dell'operatività dell'impianto "Integrated Block Test Rig - SOFC75" anche nell'ottica di 

repurposing dell'impianto per sperimentazione di apparati reversibili con opzione multi fuelling nel nuovo 

laboratorio DIME presso Tirreno Power; 

 Visto il D.D.G. n. 796 del 26.2.2020 con il quale è stata costituita la commissione esaminatrice del 

concorso in parola; 

          Considerato che il Sig. Francesco Trasino, unico candidato iscritto alla procedura concorsuale, ha 

comunicato in data 20.03.2020 di rinunciare alla partecipazione al concorso in argomento e pertanto la stessa 

è da considerarsi deserta; 

          Visto il verbale del Consiglio del Dipartimento di Ingegneria Meccanica, Energetica, Gestionale e dei 

Trasporti, del 03.04.2020 con il quale, tenuto conto della rinuncia dell’unico candidato iscritto, si delibera di 

considerare la procedura concorsuale non più di interesse del Dipartimento. 
 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1 – La procedura selettiva di cui al D.D.G. 3859 del 16.9.2019 citata in premessa, a seguito della 

rinuncia dell’unico candidato iscritto alla stessa, è da considerarsi andata deserta. 

 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE  

  Dott. Cristian BORRELLO  

        firmato digitalmente 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
MP 

marco.beretta
Casella di testo
DDG 3225 del 31.08.2020




